Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений  в Положение об эвакуационной комиссии
города Благовещенска, утвержденное  постановлением мэра города

Благовещенска от 11.03.2005 № 635

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства

РФ от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской
обороне в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести Положение об эвакуационной комиссии города
Благовещенска, утвержденное постановлением мэра города Благовещенска
от 11.03.2005 № 635 следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1. раздела 1. слова «при ведении военных действий или
вследствие этих действий» заменить словами «при военных конфликтах или
вследствие этих конфликтов»;

1.2. в пункте 2.1. раздела 2. слова «по районам в загородной зоне»
заменить словами «в безопасных районах»;

1.3 по всему тексту Положения слова «загородная зона» заменить
словами «безопасные районы» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и  подлежит размещению в официальном сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]